
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 행복마을
단위: 행복마을지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시개발과 31,624,494 27,334,281 4,290,213

국            335,000

광         10,297,000

도            302,550

군         20,689,944

행복마을 465,300 4,618,876 △4,153,576

행복마을지원사업 465,300 4,618,876 △4,153,576

살기좋은 지역만들기 65,300 65,300 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○[일반수용비]                 4,000

    Ο참살기좋은마을가꾸기 평가관련 소모품 구
      입                 1,000

    Ο참살기좋은마을가꾸기 평가관련 홍보용 물
      품 구입                 3,000

  ○[운영수당]                 1,000

    Ο참살기좋은마을가꾸기 평가수당
                1,000

        1,000,000원 * 1식

        200,000원 * 15개

        200,000원 * 5명 * 1건

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

  ○참살기좋은마을가꾸기관련 현지조사확인평가
    여비                   300      20,000원 * 3명 * 5회

402 민간자본이전 60,000 60,000 0

01 민간자본보조 60,000 60,000 0

  ○참살기좋은마을가꾸기 공모
               60,000      20,000,000원 * 3개마을

전원마을조성사업 관리 400,000 1,825,040 △1,425,040

401 시설비및부대비 400,000 1,825,040 △1,425,040

01 시설비 400,000 1,820,000 △1,420,000

  ○[토지매입비]               400,000

    Ο전원마을조성사업(군서동계지구) 토지매입
      비               400,000        16,000원 * 25,000㎡

지역인적자원개발 150,000 140,000 10,000

광             50,000

도             50,000

군             50,000

지역인재육성 150,000 140,000 10,000

광             50,000

도             50,000

군             50,000

지역인재육성사업 150,000 140,000 10,000

광             50,000

도             50,000

군             50,000



부서: 도시개발과
정책: 지역인적자원개발
단위: 지역인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 150,000 140,000 10,000

광             50,000

도             50,000

군             50,000

02 민간경상보조 150,000 140,000 10,000

  ○한옥건축 인재육성사업 위탁 운영비
              150,000      150,000,000원 * 1식

광             50,000

도             50,000

군             50,000

주거환경개선 891,701 1,081,645 △189,944

주민정주환경조성 200,000 299,000 △99,000

한옥 보존 · 건립 사업 200,000 299,000 △99,000

402 민간자본이전 200,000 299,000 △99,000

01 민간자본보조 200,000 299,000 △99,000

  ○한옥신축               200,000  20,000,000원 * 10동

마을공동이용시설사업 591,684 702,628 △110,944

마을공동이용시설 보수 111,684 138,628 △26,944

201 일반운영비 1,144 1,144 0

01 사무관리비 1,044 1,044 0

  ○[일반수용비]                   540

    Ο프린터 소모품 구입                   360

    Ο마을공동이용시설사업추진 복사용지 구입
                  180

  ○[급량비]                   504

    Ο마을공동이용시설 자료정리 급량비
                  504

  36,000원 * 10개

        20,000원 * 9박스

        7,000원 * 2인 * 3일 * 12월

02 공공운영비 100 100 0

  ○[공공요금 및 제세]                   100

    Ο마을공동이용시설사업 공문발송 우편료
                  100        250원 * 400회

202 여비 540 540 0

01 국내여비 540 540 0

  ○마을공동이용시설 현지확인 여비
                  540      20,000원 * 3인 * 9일

401 시설비및부대비 50,000 91,944 △41,944

01 시설비 50,000 90,000 △40,000

  ○[시설비]                50,000

    Ο마을공동이용시설 정비
               50,000        10,000,000원 * 5동

402 민간자본이전 60,000 45,000 15,000

01 민간자본보조 60,000 45,000 15,000



부서: 도시개발과
정책: 주거환경개선
단위: 마을공동이용시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○마을공동이용시설 정비지원
               60,000      5,000,000원 * 12동

공동시설물 이용 부지 매입 60,000 54,000 6,000

402 민간자본이전 60,000 54,000 6,000

01 민간자본보조 60,000 54,000 6,000

  ○공동이용시설부지매입                60,000  12,000,000원 * 5개소

공동이용시설 정비 420,000 510,000 △90,000

402 민간자본이전 420,000 510,000 △90,000

01 민간자본보조 420,000 510,000 △90,000

  ○마을회관 신축               250,000

  ○유선각 신축               100,000

  ○화장실 신축                70,000

  50,000,000원 * 5동

  25,000,000원 * 4동

  10,000,000원 * 7동

노후주택정비사업 83,697 63,697 20,000

노후주택정비 33,697 33,697 0

201 일반운영비 3,137 3,137 0

01 사무관리비 3,024 3,024 0

  ○[급량비]                 3,024

    Ο농어촌주거환경개선사업 자료정리 급량비
                3,024        7,000원 * 4인 * 9일 * 12월

02 공공운영비 113 113 0

  ○[공공요금및제세]                   113

    Ο농어촌주거환경개선사업 공문발송 우편료
                  113        250원 * 452회

202 여비 560 560 0

01 국내여비 560 560 0

  ○농어촌주거환경개선사업 현지확인 여비
                  560      20,000원 * 2인 * 2일 * 7월

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ○주택내부구조개선사업(화장실,욕실,부엌)
               30,000      1,000,000원 * 30동

빈집정비사업 50,000 30,000 20,000

301 일반보상금 50,000 30,000 20,000

12 기타보상금 50,000 30,000 20,000

  ○빈집정비사업(빈집철거보상비)
               50,000      1,000,000원 * 50동

건축행정운영 16,320 16,320 0

건축행정 건실화 4,320 4,320 0

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0



부서: 도시개발과
정책: 주거환경개선
단위: 건축행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○위반건축물 지도 단속 여비
                4,320      20,000원 * 2인 * 8.998일 * 12월

산학협력체결기관 운영 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

02 민간경상보조 12,000 12,000 0

  ○산학협력체결기관(흙건축연구소,영암한옥학교
    ) 운영지원                12,000      500,000원 * 2개소 * 12월

도로시설 관리 670,000 1,044,880 △374,880

국            335,000

군            335,000

자전거도로 670,000 1,044,880 △374,880

국            335,000

군            335,000

자전거도로개설 670,000 1,044,880 △374,880

국            335,000

군            335,000

401 시설비및부대비 670,000 1,044,880 △374,880

국            335,000

군            335,000

01 시설비 665,779 1,041,215 △375,436

  ○[시설비]               665,779

    Ο자전거도로개설               665,779  332,889,500원 * 2.0㎞

국            332,890

군            332,889

03 시설부대비 4,221 3,665 556

  ○자전거도로개설 시설부대비
                4,221      670,000,000원 * 0.63%

국              2,110

군              2,111

도시개발 14,324,958 19,591,592 △5,266,634

도            175,000

군         14,149,958

도시계획 수립 1,183,000 1,574,800 △391,800

도            175,000

군          1,008,000

지구단위계획 수립 600,000 1,283,800 △683,800

201 일반운영비 22,900 22,900 0

01 사무관리비 22,900 22,900 0

  ○[일반수용비]                18,000

    Ο도시계획입안 신문공고료
               13,500

    Ο도시계획시설사업 실시계획인가 전남도보
      공고·고시료                 1,350

    Ο도로 기부체납토지 이전등기 수수료
                2,700

        1,350,000원 * 2개소 * 5회

        135,000원 * 10회

        135,000원 * 20필지



부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    Ο전산소모품 구입(토너외 4종)
                  450

  ○[운영수당]                 4,900

    Ο도시계획 및 경관위원회 참석수당
                4,900

        90,000원 * 5종

        70,000원 * 9인 * 7.777회

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○지구단위계획수립 현지점검
                  900      20,000원 * 1인 * 45일

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ○도시 및 경관계획 업무추진비
               10,000      10,000,000원 * 1식

207 연구개발비 266,200 750,000 △483,800

01 연구용역비 266,200 750,000 △483,800

  ○국립공원해제지역 관리계획 변경용역
              266,200      266,200,000원 * 1식

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 300,000 500,000 △200,000

  ○[시설비]               300,000

    Ο미암일반산업단지조성 입지타당성조사
              300,000        300,000,000원 * 1식

녹색디자인 시범거리 조성사업 583,000 291,000 292,000

도            175,000

군            408,000

401 시설비및부대비 583,000 291,000 292,000

도            175,000

군            408,000

01 시설비 583,000 291,000 292,000

  ○녹색디자인 시범거리 조성사업
              583,000      583,000,000 * 1식

도            175,000

군            408,000

도시경관조성 500,000 100,000 400,000

도시경관조성사업 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

01 시설비 500,000 100,000 400,000

  ○[시설비]               500,000

    Ο도시경관조성사업비               100,000

    Ο삼호용당신촌저수지 근린공원조성
              300,000

    Ο삼호 무화과 조형물설치
              100,000

  100,000,000원 * 1식

        50,000원 * 6,000㎡

        100,000,000원 * 1식



부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 소도읍육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소도읍육성 1,507,200 1,002,690 504,510

소도읍육성사업 1,507,200 1,002,690 504,510

401 시설비및부대비 1,507,200 1,002,690 504,510

01 시설비 1,500,000 996,412 503,588

  ○[시설비]             1,500,000

    Ο영암읍 소도읍육성사업
            1,500,000        1,500,000,000원 * 1식

03 시설부대비 7,200 6,278 922

  ○영암읍 소도읍육성사업 시설부대비
                7,200      2,000,000,000원 * 0.36%

기웰빙산책로 500,000 0 500,000

기웰빙산책로개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○[시설비]               500,000

    Ο기웰빙산책로개설(군서월암~왕인박사유적지
      )               500,000        147,058,600원 * 3.4㎞

도시계획도로개설사업 3,754,818 1,011,293 2,743,525

영암읍권역 도시계획도로개설 1,243,159 580,000 663,159

401 시설비및부대비 1,243,159 580,000 663,159

01 시설비 1,236,344 576,346 659,998

  ○[실시설계비]                10,444

    Ο영암우체국 연결도로개설공사 실시설계비
               10,444

  ○[토지매입비]               672,000

    Ο영암우체국 연결도로개설공사 토지매입비
              500,000

    Ο구국도~청송드림빌아파트 도시계획도로개설
      공사 토지매입비               172,000

  ○[시설비]               553,900

    Ο읍교회~후레쉬마트 도시계획도로개설공사
              310,000

    Ο복지행정타운 진입로확포장공사
              243,900

        280,000,000원 * 3.73%

        500,000,000원 * 1식

        172,000,000원 * 1식

        1,937,500,000원 * 0.16㎞

        230,094,000원 * 1.06㎞

03 시설부대비 6,815 3,654 3,161

  ○읍교회~후레쉬마트 도시계획도로개설공사 시
    설부대비                 5,576

  ○구국도~청송드림빌아파트 도시계획도로개설공
    사 시설부대비                 1,239

      885,000,000원 * 0.63%

      172,000,000원 * 0.72%

삼호읍권역 도시계획도로개설 2,511,659 431,293 2,080,366

401 시설비및부대비 2,511,659 431,293 2,080,366

01 시설비 2,503,580 428,211 2,075,369



부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로개설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○[실시설계비]                29,580

    Ο삼호용앙 도시계획도로개설공사 실시설계비
               29,580

  ○[토지매입비]             1,474,000

    Ο삼호용앙 도시계획도로개설공사 토지매입비
            1,200,000

    Ο신호정(은광학교) 진입도로개설공사 토지매
      입비               274,000

  ○[시설비]             1,000,000

    Ο신호정(은광학교) 진입도로개설공사
              500,000

    Ο국도2호선 연결진입도로개설공사
              500,000

        1,020,000,000원 * 2.9%

        1,200,000,000원 * 1식

        274,000,000원 * 1식

        649,350,000원 * 0.77㎞

        2,083,333,000원 * 0.24㎞

03 시설부대비 8,079 3,082 4,997

  ○신호정(은광학교) 진입도로개설공사 시설부대
    비                 4,479

  ○국도2호선 연결진입도로개설공사 시설부대비
                3,600

      1,244,000,000원 * 0.36%

      500,000,000원 * 0.72%

도시기반시설 확충 936,685 284,293 652,392

도시계획도로 관리 34,885 34,885 0

201 일반운영비 4,885 4,885 0

01 사무관리비 1,350 1,350 0

  ○[급량비]                 1,350

    Ο도시계획도로개설 자료정리 급량비
                1,350        1,350,000원 * 1식

02 공공운영비 3,535 3,535 0

  ○[공공요금 및 제세]                 3,535

    Ο문서발송 등기료                 2,941

    Ο등기반송료                   594

  1,980원 * 9건 * 165필지

  1,500원 * 11건 * 36필지

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

03 시설부대비 30,000 30,000 0

  ○도시계획도로개설 감정·측량·등기수수료
               30,000      1,875,000원 * 2개회사 * 8회

도시시설물 유지관리 250,000 79,408 170,592

401 시설비및부대비 250,000 66,000 184,000

01 시설비 250,000 66,000 184,000

  ○시가지 차선도색 및 소파 보수
              100,000

  ○시가지 교통안내(표지)시설 정비
               50,000

  ○노후도로 덧씌우기 및 인도정비
              100,000

      10,000,000원 * 10㎞

      50,000,000원 * 1식

      33,333,333원 * 3㎞

도시시설물 정비 651,800 170,000 481,800



부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 도시기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 651,800 170,000 481,800

01 시설비 650,000 170,000 480,000

  ○[시설비]               650,000

    Ο영암읍 도시계획도로 덧씌우기포장공사
              400,000

    Ο영암회문 회전교차로 설치공사
              250,000

        78,431,300원 * 5.1㎞

        250,000,000원 * 1개소

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○[시설부대비]                 1,800

    Ο영암회문 회전교차로 설치공사 시설부대비
                1,800        250,000,000원 * 0.72%

지역기반조성 4,633,112 3,624,265 1,008,847

주민숙원사업 2,071,592 2,085,145 △13,553

401 시설비및부대비 2,071,592 2,084,305 △12,713

01 시설비 2,060,000 2,076,900 △16,900

  ○[실시설계비 및 공모설계비]                20,000

    Ο소규모 주민숙원사업 실시설계비
               20,000

  ○[시설비]             2,040,000

    Ο소규모 주민숙원사업               840,000

    Ο영암노송리 진입도로 아스콘 덧씌우기공사
               50,000

    Ο미암 비례마을 안길확장공사
              220,000

    Ο시종 만수리 도로확장공사
              220,000

    Ο신북 선인정마을 하수도정비공사
               20,000

    Ο서호 송호들 용수로 정비공사
               30,000

    Ο영암 송평2구 배수로정비공사
               30,000

    Ο영암 춘양리 배수로정비공사
               30,000

    Ο삼호 우산정 농로포장공사
               30,000

    Ο삼호 가내항 농로포장공사
               30,000

    Ο덕진 영리 농로확포장공사
               30,000

    Ο덕진 내동 농로포장공사
               30,000

    Ο금정 와운리 농로포장공사
               30,000

    Ο금정 용흥리 배수로정비공사
               30,000

        20,000,000원 * 1식

  840,000,000원 * 1식

        50,000,000원 * 1식

        220,000,000원 * 1식

        220,000,000원 * 1식

        160,000원 * 125m

        30,000,000원 * 1식

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m



부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    Ο신북 오장성앞 농로아스콘포장공사
               30,000

    Ο신북 이천3구 신덕동 진입로 포장및배수로
      정비                30,000

    Ο시종 금지리 송내마을 농로포장공사
               30,000

    Ο시종 금지리 용수로 정비공사
               30,000

    Ο도포 봉호리 영가척마을 농로포장공사
               30,000

    Ο도포 성산리 성덕마을 배수로 정비공사
               30,000

    Ο군서 황금교회~왕인박사유적지간 농로포장
      공사                30,000

    Ο군서 TMR주변 농로포장공사
               30,000

    Ο학산 은곡마을 배수로정비공사
               30,000

    Ο학산 천해마을 배수로정비공사
               30,000

    Ο서호 화소마을 농경지 용배수로정비공사
               30,000

    Ο서호 소흘마을 농로포장공사
               30,000

    Ο미암 미중마을 배수로정비공사
               30,000

    Ο미암 당리마을 위험지구 정비공사
               30,000

        70,000원 * 428.57m

        100,000원 * 300m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        70,000원 * 428.57m

        120,000원 * 250m

        30,000,000원 * 1식

03 시설부대비 11,592 7,405 4,187

  ○소규모 주민숙원사업 시설부대비
               11,592      3,220,000,000원 * 0.36%

주민불편사업 2,561,520 1,539,120 1,022,400

401 시설비및부대비 2,561,520 1,539,120 1,022,400

01 시설비 2,556,000 1,533,600 1,022,400

  ○[시설비]             2,556,000

    Ο소규모 주민불편사업
            2,556,000        232,363,600원 * 11읍면

03 시설부대비 5,520 5,520 0

  ○소규모 주민불편사업 시설부대비
                5,520      1,533,333,000원 * 0.36%

주민편익사업(읍면소관) 1,102,376 662,376 440,000

소규모주민편익사업 1,102,376 662,376 440,000

401 시설비및부대비 1,102,376 662,376 440,000

01 시설비 1,100,000 660,000 440,000

  ○[시설비]             1,100,000



부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 주민편익사업(읍면소관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    Ο읍면 주민편익사업
            1,100,000        100,000,000원 * 11읍면

03 시설부대비 2,376 2,376 0

  ○읍면 주민편익사업 시설부대비
                2,376      660,000,000원 * 0.36%

한옥건축박람회 운영 207,767 16,160 191,607

한옥건축박람회 지원 207,767 16,160 191,607

201 일반운영비 12,700 11,800 900

01 사무관리비 10,800 10,800 0

  ○[일반수용비]                10,800

    Ο한옥건축박람회 홍보 광고수수료
                9,000

    Ο한옥건축박람회 운영 사무용품 구입비
                1,800

        300,000원 * 30회

        1,800,000원 * 1식

02 공공운영비 1,900 1,000 900

  ○한옥건축박람회장 화장실 공공요금
                1,900      158,260원 * 12월

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

  ○한옥건축박람회 운영 추진여비
                1,300      20,000원 * 5인 * 13일 * 1월

301 일반보상금 1,350 1,350 0

08 외빈초청여비 1,350 1,350 0

  ○한옥건축박람회 외빈 초청여비
                1,350      1,350,000원 * 1식

401 시설비및부대비 192,417 0 192,417

01 시설비 192,417 0 192,417

  ○[시설비]                     0

  ○한옥박람회 전시관 건립사업(목재체험장)
              192,417      192,417,000원 * 1식

일반농산어촌개발 15,059,322 0 15,059,322

광         10,247,000

도             77,550

군          4,734,772

읍면소재지종합정비 8,350,750 0 8,350,750

광          5,551,000

군          2,799,750

학산면소재지 마을종합개발사업 4,875,750 0 4,875,750

광          3,465,000

군          1,410,750

401 시설비및부대비 4,875,750 0 4,875,750

광          3,465,000

군          1,410,750



부서: 도시개발과
정책: 일반농산어촌개발
단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 4,862,585 0 4,862,585

  ○[시설비]             4,862,585

    Ο학산면소재지 마을종합개발사업
            4,862,585        4,862,585,000원 * 1식

광          3,465,000

군          1,397,585

03 시설부대비 13,165 0 13,165

  ○학산면소재지 마을종합개발사업 시설부대비
               13,165      4,875,750,000원 * 0.27%

삼호읍소재지 종합정비 3,475,000 0 3,475,000

광          2,086,000

군          1,389,000

401 시설비및부대비 3,475,000 0 3,475,000

광          2,086,000

군          1,389,000

01 시설비 3,465,617 0 3,465,617

  ○[시설비]             3,465,617

    Ο삼호읍소재지종합정비사업
            3,465,617        3,465,617,000원 * 1식

광          2,079,419

군          1,386,198

03 시설부대비 9,383 0 9,383

  ○삼호읍소재지종합정비사업 시설부대비
                9,383      3,475,000,000원 * 0.27%

광              6,581

군              2,802

권역단위종합정비 4,992,858 0 4,992,858

광          3,495,000

도             74,893

군          1,422,965

서호권역 농촌마을종합개발사업 690,000 0 690,000

광            483,000

도             10,350

군            196,650

401 시설비및부대비 610,000 0 610,000

광            427,000

도              9,150

군            173,850

01 시설비 605,653 0 605,653

  ○[실시설계비]                70,000

    Ο서호권역 농촌마을종합개발사업 실시설계비
               70,000        70,000,000원 * 1식

광             49,000

도              1,050

군             19,950

  ○[토지매입비]                50,000



부서: 도시개발과
정책: 일반농산어촌개발
단위: 권역단위종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    Ο서호권역 농촌마을종합개발사업 토지매입비
               50,000        50,000,000원 * 1식

광             35,000

도                750

군             14,250

  ○[시설비]               485,653

    Ο서호권역 농촌마을종합개발사업
              485,653        485,653,000원 * 1식

광            339,957

도              7,287

군            138,409

03 시설부대비 4,347 0 4,347

  ○서호권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비
                4,347      690,000,000원 * 0.63%

광              3,043

도                 63

군              1,241

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

광             56,000

도              1,200

군             22,800

02 민간대행사업비 80,000 0 80,000

  ○서호권역 농촌마을종합개발사업 S/W
               80,000      80,000,000원 * 1식

광             56,000

도              1,200

군             22,800

신북전댓들 농촌마을종합개발사업 828,572 0 828,572

광            580,000

도             12,429

군            236,143

402 민간자본이전 828,572 0 828,572

광            580,000

도             12,429

군            236,143

02 민간대행사업비 828,572 0 828,572

  ○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업
              643,752      643,752,000원 * 1식

광            450,626

도              9,657

군            183,469

  ○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 S/W
              101,600      101,600,000원 * 1식

광             71,120

도              1,524

군             28,956

  ○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 감리비
               78,000      78,000,000원 * 1식

광             54,600



부서: 도시개발과
정책: 일반농산어촌개발
단위: 권역단위종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,170

군             22,230

  ○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 시설부대
    비                 5,220      828,571,000원 * 0.63%

광              3,654

도                 78

군              1,488

용두레권역 농촌마을종합개발사업 1,637,143 0 1,637,143

광          1,146,000

도             24,557

군            466,586

401 시설비및부대비 5,893 0 5,893

광              4,126

도                 88

군              1,679

03 시설부대비 5,893 0 5,893

  ○용두레 농촌마을종합개발사업 시설부대비
                5,893      1,636,900,000원 * 0.36%

광              4,126

도                 88

군              1,679

402 민간자본이전 1,631,250 0 1,631,250

광          1,141,874

도             24,469

군            464,907

02 민간대행사업비 1,631,250 0 1,631,250

  ○용두레 농촌마을종합개발사업
            1,417,250      1,417,250,000원 * 1식

광            992,074

도             21,259

군            403,917

  ○용두레 농촌마을종합개발사업 S/W
              179,000      179,000,000원 * 1식

광            125,300

도              2,685

군             51,015

  ○용두레 농촌마을종합개발사업  감리비
               35,000      35,000,000원 * 1식

광             24,500

도                525

군              9,975

남해포권역 농촌마을종합개발사업 1,008,571 0 1,008,571

광            706,000

도             15,128

군            287,443

401 시설비및부대비 6,354 0 6,354

광              4,448

도                 95

군              1,811



부서: 도시개발과
정책: 일반농산어촌개발
단위: 권역단위종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 6,354 0 6,354

  ○남해포권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비
                6,354      1,008,571,000원 * 0.63%

광              4,448

도                 95

군              1,811

402 민간자본이전 1,002,217 0 1,002,217

광            701,552

도             15,033

군            285,632

02 민간대행사업비 1,002,217 0 1,002,217

  ○남해포권역 농촌마을종합개발사업
              831,217      831,217,000원 * 1식

광            581,852

도             12,468

군            236,897

  ○남해포권역 농촌마을종합개발사업 S/W
              113,000      113,000,000원 * 1식

광             79,100

도              1,695

군             32,205

  ○남해포권역 농촌마을종합개발사업 감리비
               58,000      58,000,000원 * 1식

광             40,600

도                870

군             16,530

왕인촌권역 농촌마을종합개발사업 828,572 0 828,572

광            580,000

도             12,429

군            236,143

401 시설비및부대비 828,572 0 828,572

광            580,000

도             12,429

군            236,143

01 시설비 823,352 0 823,352

  ○왕인촌권역 농촌마을종합개발사업 기본계획
              120,000      120,000,000원 * 1식

광             84,000

도              1,800

군             34,200

  ○왕인촌권역 농촌마을종합개발사업
              703,352      703,352,000원 * 1식

광            492,346

도             10,551

군            200,455

03 시설부대비 5,220 0 5,220

  ○왕인촌권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비
                5,220      828,571,000원 * 0.63%

광              3,654



부서: 도시개발과
정책: 일반농산어촌개발
단위: 권역단위종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                 78

군              1,488

신규마을조성 및 재개발 177,143 0 177,143

광            124,000

도              2,657

군             50,486

전원마을조성사업 177,143 0 177,143

광            124,000

도              2,657

군             50,486

401 시설비및부대비 177,143 0 177,143

광            124,000

도              2,657

군             50,486

01 시설비 177,143 0 177,143

  ○난전지구 전원마을조성사업
              100,000      100,000,000원 * 1식

광             70,000

도              1,500

군             28,500

  ○저두지구 전원마을조성사업
               71,428      71,428,000원 * 1식

광             50,000

도              1,071

군             20,357

  ○산호지구 전원마을조성사업
                5,715      5,715,000원 * 1식

광              4,000

도                 86

군              1,629

기초생활인프라정비 1,538,571 0 1,538,571

광          1,077,000

군            461,571

농촌생활환경정비사업 1,538,571 0 1,538,571

광          1,077,000

군            461,571

401 시설비및부대비 1,538,571 0 1,538,571

광          1,077,000

군            461,571

01 시설비 1,533,032 0 1,533,032

  ○[실시설계비 및 공모설계비]                90,000

    Ο농촌생활환경정비사업 실시설계비
               90,000        90,000,000원 * 1식

광             63,000

군             27,000

  ○[토지매입비]               290,000

    Ο농촌생활환경정비사업 토지매입비
              290,000        290,000,000원 * 1식



부서: 도시개발과
정책: 일반농산어촌개발
단위: 기초생활인프라정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            203,000

군             87,000

  ○[시설비]             1,153,032

    Ο농촌생활환경정비사업
            1,153,032        1,153,032,000원 * 1식

광            807,123

군            345,909

03 시설부대비 5,539 0 5,539

  ○농촌생활환경정비사업 시설부대비
                5,539      1,538,570,000원 * 0.36%

광              3,877

군              1,662

행정운영경비(도시개발과) 63,213 62,288 925

기본경비 63,213 62,288 925

도시경관담당 기본경비 28,816 28,816 0

201 일반운영비 17,098 17,098 0

01 사무관리비 16,065 16,065 0

  ○[일반수용비]                12,285

    Ο부서운영 총액계상                12,285

  ○[급량비]                 3,780

    Ο부서운영 총액계상                 3,780

  12,285,000원 * 1식

  3,780,000원 * 1식

02 공공운영비 1,033 1,033 0

  ○[공공요금 및 제세]                 1,033

    Ο문서발송 등기료
                  648

    Ο가로등 전기요금                   385

        1,750원 * 30.85건 * 12월

  32,083원 * 12월

202 여비 7,938 7,938 0

01 국내여비 7,938 7,938 0

  ○[국내여비]                 7,938

    Ο부서운영 총액계상                 7,938  7,938,000원 * 1식

203 업무추진비 3,780 3,780 0

04 부서운영업무추진비 3,780 3,780 0

  ○부서운영업무추진비                 3,780  315,000원 * 12월

소도읍육성담당 기본경비 11,440 10,515 925

201 일반운영비 6,904 5,979 925

01 사무관리비 5,349 5,349 0

  ○[일반수용비]                 3,175

    Ο부서운영 총액계상                 3,175

  ○[급량비]                 2,174

    Ο부서운영 총액계상                 2,174

  3,175,000원 * 1식

  2,174,000원 * 1식

02 공공운영비 1,555 630 925

  ○[공공요금 및 제세]                 1,555



부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    Ο문서발송 등기료                   630

    Ο도로(녹지)점사용료 고지서 발송 우편료                   925

      ο등기료                   875

      ο반송료                    50

  630,000원 * 1식

  1,750원 * 500건

  1,000원 * 50건

202 여비 4,536 4,536 0

01 국내여비 4,536 4,536 0

  ○[국내여비]                 4,536

    Ο부서운영 총액계상                 4,536  4,536,000원 * 1식

개발담당 기본경비 10,634 10,634 0

201 일반운영비 7,232 7,232 0

01 사무관리비 7,232 7,232 0

  ○[일반수용비]                 4,680

    Ο부서운영 총액계상                 2,880

    Ο건설표준품셈 구입                 1,800

  ○[급량비]                 2,552

    Ο부서운영 총액계상                 2,552

  2,880,000원 * 1식

  90,000원 * 20권

  2,552,000원 * 1식

202 여비 3,402 3,402 0

01 국내여비 3,402 3,402 0

  ○[국내여비]                 3,402

    Ο부서운영 총액계상                 3,402  3,402,000원 * 1식

건축담당 기본경비 12,323 12,323 0

201 일반운영비 8,921 8,921 0

01 사무관리비 8,921 8,921 0

  ○[일반수용비]                 7,560

    Ο부서운영 총액계상                 7,560

  ○[급량비]                 1,361

    Ο부서운영 총액계상                 1,361

  7,560,000원 * 1식

  1,361,000원 * 1식

202 여비 3,402 3,402 0

01 국내여비 3,402 3,402 0

  ○부서운영 총액계상                 3,402  3,402,000원 * 1식


